
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

                                                                                                                    F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                    http://www.vlada.si/

                                                               

Na podlagi drugega odstavka 12. člena Zakona o cestninjenju (Uradni list RS, št. 24/15 in 41/17) je 

Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P

o določitvi višine cestnine za vozila, katerih največja dovoljena masa presega 3.500 kg

I

Cestnina za vozila, katerih največja dovoljena masa presega 3.500 kg, je brez davka na dodano 

vrednost za vozila prvega cestninskega razreda 0,205940 eura za kilometer prevozne razdalje in za 

vozila drugega cestninskega razreda 0,428356 eura za kilometer prevozne razdalje.

II

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine cestnine za vozila, katerih 

največja dovoljena masa presega 3.500 kg (Uradni list RS, št. 77/16).

III

Ta sklep začne veljati z dnem začetka izvajanja cestninjenja v prostem prometnem toku.

Št. 00710-5/2018

Ljubljana, dne 1. marca 2018

EVA 2018-2430-0009

Vlada Republike Slovenije

dr. Miroslav Cerar

predsednik


	22A128134A7EB5E7C12582440026AE94_0.in.doc

		2018-03-02T10:10:01+0100
	Miroslav Cerar




